
Valera Profesjonalna prostownica do włosów
Swiss'X Pulsecare do prostowania i kręcenia
włosów z wyborem temperatury i generatorem
jonów, idealna do włosów farbowanych
Indeks: 278206 Producent: Ligo Electric SA Kod producenta: 101.20/I

Cena: 553.45 zł

Opis

Valera Profesjonalna prostownica do włosów Swiss'X
Pulsecare do prostowania i kręcenia włosów z wyborem
temperatury i generatorem jonów, idealna do włosów
farbowanych
Producent: Ligo Electric SA

Prostownica do włosów Valera Swiss'X Pulsecare to profesjonalne narzędzie, które pozwoli Ci na szybkie i skuteczne
prostowanie oraz tworzenie pięknych loków i fal.

Dzięki cyfrowej regulacji temperatury z czujnikiem oraz silnemu generatorowi jonów, Valera Swiss'X Pulsecare chroni kolor
farbowanych włosów i zapewnia trwały efekt.

Płytki proste i sprężynujące gwarantują maksymalny kontakt z włosami i równomierne działanie, a możliwość
indywidualnego ustawienia temperatury i wybór z pięciu poziomów umożliwiają dopasowanie prostownicy do Twoich
potrzeb i preferencji. Dodatkowo, końcówki cool-touch i obrotowy kabel o długości trzech metrów zapewniają pełną wygodę
i bezpieczeństwo podczas stylizacji.

Profesjonalna cyfrowa prostownica z czujnikową regulacją temperatury, która dzięki zaokrąglonemu kształtowi i
gorącej powierzchni obudowy pozwala również na układanie pięknych, trwałych loków i fal
Chroni kolor włosów dzięki precyzyjnej temperaturze, silnej jonizacji i wysokiej jakości pięciokrotnej ceramicznej
powłoce turmalinowej płytek prostujących.
Sprężynujące płytki gwarantują równomierny kontakt z włosami i doskonały efekt prostowania za jednym
pociągnięciem.
Indywidualne ustawienie temperatury na 5 poziomach od 120°C do 230°C, końcówki cool-touch zapewniające komfort i
bezpieczeństwo oraz profesjonalny obrotowy kabel o długości trzech metrów zapewniający maksymalną swobodę
ruchów.
Zakres dostawy: Prostownica do włosów Valera 100.20/IS z uniwersalnym napięciem 100-240V do użytku na całym
świecie w podróży, silikonowa nakładka ochronna ThermoCap, woreczek termoodporny. Wyprodukowano w
Szwajcarii.

język: multilingual



Stan Nowy

waga przedmiotu: 0.42 kilograms
Nazwa modelu: Model: Pulsecare
marka: Valera
zalecane maksymalne obciążenie: 420 grams
ogólne słowo kluczowe: Stylizacja objętościowa;karbownica;stylizator fal;stylizator;lokownica;falownica;Większa
objętość;Akcesorium fryzjerskie;Prostownica
numer części: 101.20/I
styl: Pulsecare
maksymalne ustawienie temperatury: 230 degrees_celsius
kolor: Czerwona/Czarny
nazwa typu elementu: Profesjonalna prostownica do włosów
waga opakowania przedmiotu: 0.75 kilograms
producent: Ligo Electric SA
moc: 164
numer modelu: 51012002
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Valera Profesjonalna prostownica do włosów Swiss'X Pulsecare do prostowania i kręcenia
włosów z wyborem temperatury i generatorem jonów, idealna do włosów farbowanych
typ włosów: Farbowane

Parametry

Zdjęcia
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